Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
SE-2180B/DVD- WZMACNIACZ 100V
1 115,57 zł (brutto: 1 372,15 zł)
SKU: N/A
Kategorie: Nagłośnienie, Wzmacniacze PA
OPIS PRODUKTU
Wzmacniacz radiowęzłowy uniwersalny znajdujący swoje zastosowanie jako zasilanie systemów
nagłośnienia we wszystkich obiektach użyteczności publicznej: sakralnych, hotelach, restauracjach,
urzędach, handlowych itp. Duża moc wyjściowa oraz wyjście z sześcioma niezależnymi i odłączalnymi
strefami głośników pozwala na nagłośnienie dużych powierzchni. Trzy wejścia mikrofonowe - pierwsze z
funkcją priorytetu. Trzy wejścia liniowe AUX do podłączenia urządzeń typu odtwarzacz CD, MD itp. Złącza
do podłączenia pamięci USB lub karty pamięci SD. Jedno wyjście AUX OUT do podłączenia rejestratora.
Korekcja barwy w dwóch pasmach na sumie. Regulacja głośności MASTER, wskaźnik rzędowy LED sygnału
wyjściowego. Odtwarzacz DVD/MP3 z tunerem AM/FM. Zdalne sterowanie odtwarzacza USB/DVDprzy
pomocy poręcznego pilota.
Dane techniczne:
Pasmo przenoszenia : 50 Hz do 18 000 Hz
Wejścia mikrofonowe: 3 x TRS
Wejścia liniowe: 3 x RCA
Wyjścia liniowe: 1 x RCA
Odtwarzacz CD/DVD/Mp3/USB/SD, Radio AM/FM
Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
Moc wyjściowa RMS: 180W / 100V
Moc wyjściowa MAX: 250W / 100V
Wymiary: 480 x 88,8 x 395 mm
Waga: 16 kg